ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР
МБОУ «ЛИЦЕЙ № 5 Г.ЕЛЬЦА»   2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Месяц 
	Дата проведения
	Класс 
	Дата проведения
	Класс 
	Дата проведения 
	Класс 
	Дата проведения
	Класс 

	
	Предмет 
	
	Предмет 
	
	Предмет 
	
	Предмет 
	

	Сентябрь
	4-8
	
	11-15
	
	18-22
	
	25-29
	

	
	
	
	
	
	
	
	Физическая культура
	1-11

	Октябрь 
	2-6
	
	9-13
	
	16-20
	
	23-27
	

	
	Русский язык

	5-8,10

	Литература
Математика 


	5-10
5-8,10

	
	
	
	

	Ноябрь 
	7-10
	
	13-17
	
	20-24
	
	27-1
	

	
	Иностранный язык

Иностранный язык
	5-11

3-4
	Технология

История
	5-8

5-11
	
	
	Химия (база)

Химия (угл.)

Биология (угл.)

Физика (угл.)
	8, 9

8,10

7,8,10

7,8,10

	Декабрь 
	4-8
	
	11-15
	
	18-22
	
	25-29
	

	
	Литературное чтение

Обществознание

Биология (база)

Физика (база)

Литература

(сочинение)

	2-4

5-11

5-11

7-11
11
	Русский язык

Музыка 

Информатика (угл.)

Устное собеседование

Математика (диагност.)

Русский язык (диагност.)


	2-4

2-7

10

9

9,11

9,11
	Математика

Диагностические:

История Обществознание

Биология

Химия

Физика

Информатика 

Иностранный язык

География

Литература
	2-4

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11
	
	

	Январь 
	9-12
	
	15-19
	
	22-26
	
	29-2
	

	
	
	
	Информатика (база)

ИЗО
	4,8,10

5-7
	
	
	Астрономия
	11

	Февраль 
	5-9
	
	12-16
	
	19-22
	
	26-1
	

	
	ОБЖ

Окружающий мир
	8,10,11

2-4
	Обществознание

История

География
	10

10

5-9,11
	
	
	Литература 

Иностранный язык

Иностранный язык
	5-10

5-11

3-4

	Март 
	4-7
	
	11-15
	
	18-22
	
	
	

	
	Математика (диагност.)

Русский язык (диагност.)
	9,11

9,11


	Диагностические:

История Обществознание

Биология

Химия

Физика

Информатика 

Иностранный язык

География

Литература
	9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11

9,11
	
	
	
	

	Апрель 
	1-5
	
	8-12
	
	15-19
	
	22-26
	

	
	Русский язык (ВПР)

Химия (угл.)

Физика (угл.)

Биология (угл.)

Английский язык (ВПР)

История (ВПР)

Обществознание (ВПР)
	4

8,10

7,8,10

7,8,10

7,11

5-8,11

6-8,11


	Литературное чтение 

Русский язык (ВПР)

Математика (ВПР)

Физика (база)

Биология (ВПР)

Химия (ВПР)

Физика (ВПР)

География (ВПР)
	1-3

4

4

10

5-8,11

8,11

7,8,11

6-8
	Русский язык

Русский язык

Окружающий мир (ВПР)

Математика (ВПР)

Русский язык (ВПР)
	1-3

10

4

5-8

5-8
	Математика

Математика (база, проф.)

Информатика (угл.)

Физическая культура


	1-3

10

10

1-11


